

Årsredovisning

Mighty Minette Production AB

556807-9544

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Minette Bengtsson
2025-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva event, underhållning, nöjesproduktion, catering och bemanningsverksamhet som förser marknaden med professionella lösningar inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	374 053	249 287	371 955	272 855
Resultat efter finansiella poster	6 105	-27 623	154 912	232 944
Soliditet %	48	54	57	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 460	-4 485
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-4 485	4 485
- Årets resultat			1 957
- Belopp vid årets utgång	50 000	-1 025	1 957

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 025
Årets resultat	1 957
Summa	932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	932
Summa	932

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	374 053	249 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	374 053	249 287
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 394	0
Övriga externa kostnader	-225 400	-127 039
Personalkostnader	-113 806	-138 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 100	-11 100
Summa rörelsekostnader	-367 700	-276 228
Rörelseresultat	6 353	-26 941
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 303	1 616
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 551	-2 298
Summa finansiella poster	-248	-682
Resultat efter finansiella poster	6 105	-27 623
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	28 000
Summa bokslutsdispositioner	0	28 000
Resultat före skatt	6 105	377
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 148	-4 862
Årets resultat	1 957	-4 485

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 300	44 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 300	44 400
Summa anläggningstillgångar		33 300	44 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		24 137	2 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 095
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		24 137	7 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 436	56 247
<i>Summa kassa och bank</i>		67 436	56 247
Summa omsättningstillgångar		91 573	63 363
SUMMA TILLGÅNGAR		124 873	107 763

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 025	3 460
Årets resultat	1 957	-4 485
<i>Summa fritt eget kapital</i>	932	-1 025
Summa eget kapital	50 932	48 975
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	12 000	12 000
Summa obeskattade reserver	12 000	12 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 400
Skatteskulder	0	7 897
Övriga skulder	19 086	25 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 855	10 000
Summa kortfristiga skulder	61 941	46 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	124 873	107 763

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	55 500	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	55 500
Utgående anskaffningsvärden	55 500	55 500
Ingående avskrivningar	-11 100	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 100	-11 100
Utgående avskrivningar	-22 200	-11 100
Redovisat värde	33 300	44 400

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Minette Bengtsson

Minette Bengtsson

2025-06-06